
Strategisk Indkøber til Vestergaard Company A/S

Er du systematisk og struktureret i dit arbejde, og trives du i en travl hverdag? Vil du
gerne arbejde med opbygningen af Vestergaard Companys strategiske supply chain
enhed og løfte den til "next level"? Og har du lyst til at arbejde i en unik og spændende
virksomhed, så kunne denne stilling måske være noget for dig.

Historien om Vestergaard Company A/S
Vestergaard Company er et familieejet produktionsselskab med hovedsæde
beliggende i Lejre, Roskilde ca. 50 km fra Danmarks hovedstad, København. Bortset
fra Danmark har Vestergaard Company også kontorer / produktionsfaciliteter i
Nordamerika, Thailand og Frankrig.

Som svar på markedets efterspørgsel er Vestergaard vokset betydeligt de seneste år
og beskæftiger nu ca. 300 mennesker til at støtte kundernes behov på verdensplan.
Vores produktionssted omfatter mere end 13.800 m2 til fremstilling af Elephant®
familien af deicers, vakuum toilet service enheder, og drikkevand enheder. Mere end
1.500 deicers og 400 toilet- / vandenheder er produceret i Danmark de seneste 50 år.

Virksomheden har mere end 50 års erfaring i fremstilling af GSE-udstyr af høj kvalitet,
der passer til den mindste operatørs behov såvel som til de største kommercielle fly.
Læs mere på www.vestergaardcompany.com

Om rollen
Som strategisk indkøber skal du via et solidt og veldokumenteret aftalegrundlag sikre
forsyningskæden til Vestergaard Company A/S. Det er den strategiske indkøbers
ansvar at tilsikre, at Vestergaard Company altid har den rette prisaftale, leveringstid og
kvalitet.  Opgaverne skal udføres på en effektiv og ensartet måde, og i øvrigt i henhold
til Vestergaard Companys interne forretningsgange og strategi. Indkøbsteamet består
af i alt 6 medarbejdere. Du vil refererer til Head of Logistics.

Opgaver og ansvar
Som strategisk indkøber samarbejder og indgår du aftaler med leverandører om at
sikre optimale indkøbsbetingelser for Vestergaard Company A/S. Dette omfatter,
lagerføringer, kostpriser, kvalitet og sikkerhed mv. Derudover skal der løbende
opsøges alternative leverandører, og dermed sikre forsyningssikkerheden samt et
korrekt kostprisgrundlag. Der vil være fokus på følgende hovedområder:
 

Dokumentation og vedligeholdelse af aftalegrundlag●

Support til de øvrige indkøbere●

Udvikling af indkøbsfunktionen og løfte det strategiske arbejde til next level●

Sikre datakvalitet i Axapta samt udvikling af nye arbejdsprocesser i AX●

Udarbejde og vedligeholde KPI`er til opfølgning på performance●

Opfølgning på mål og KPI●

Udvikling af indkøbsfunktionen sker med henblik på:  
 

EDI samarbejde●

Sammensætning af leverandørbasen●

Udvælgelse af nye/alternative leverandører●

Make/buy●

At indgå kontraktlige forpligtelser af længerevarende karakter, eksempelvis

samhandelsaftaler, og at forhandle priser med leverandøren. Derudover

forventes en aktiv deltagelse i LEAN aktiviteter både internt og på tværs i

organisationen

●

Dine faglige og personlige kompetencer 

Du er en erfaren og likeable person, med solid teknisk indkøbs baggrund. Vi lægger
vægt på, at du har minimum 5-7 års erfaring fra en lignende rolle fra en ”tung”
strategisk indkøbsfunktion. Du er uddannet inden for supply chain og har gerne en
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teknisk baggrund evt. fra produktionsvirksomhed eller lignende international
virksomhed, derudover ønsker vi at: 

Du har et mindset, der siger ”sikkerhed og rettidig omhu før alt andet”●

Du er ærlig, direkte og har gennemslagskraft●

Du er vant til tæt kundekontakt og er en tillidsfuld og ærlig person, der opnår

respekt via din faglighed samt bidrager til vores sociale liv.

●

Solid forhandlingsfærdigheder●

Solid kontrakt erfaring●

Stærke kommunikationsfærdigheder også på engelsk●

Understøtte Vestergaards Companys overordnede mål og handlingsplaner●

Være proaktiv og systematisk/praktisk problemløsning baseret på fakta●

Være god til at spotte forbedringsområder og implementere forbedringer●

Tage ansvar for egen udvikling i samarbejde med din leder.●

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe
Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 27154303 som varetager
rekrutteringsprocessen i samarbejde med Vestergaard Company A/S. Vi ser frem til at
høre fra dig.
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